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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01323026Q

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020

3. Emri i Subjektit ONTOP-SECURITIES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/11/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko", Kompleksi 
"Fiore di Bosco", pallati nr 2, shkalla nr 4, kati nr 4 

8. Kapitali 6.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 6000000.0000

6.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtaria e agjentit te lidhur, konsiston ne sherbime marketingu 
per veprimtari te agjentit te shoqerise se brokerimit ne tituj, jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, nepermjet telefonit dhe/ose 
internetit. Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumenteve, 
perfshire marketingun telefonik dhe instrumente te tjere te 
maketingut nepermjet internetit per tu shitur ekskluzivisht jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Elisa Çaçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/11/2019 Deri : 05/11/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ermela Guxholli

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 05/11/2019 Deri : 05/11/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eraldo Hysa

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 05/11/2019 Deri : 05/11/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edis Ibrahimi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 05/11/2019 Deri : 05/11/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bujar Rami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 04/03/2021 Deri : 

Elisa Çaçi
Me te drejte vote : 6000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

100,00
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ontopsecurities@gmail.com  
Telefon: 0693185580  

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453916-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461278-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Blerja dhe shitja e titujve me porosi të klientit. Blerja dhe shitja e 
titujve në emër ose për llogari të vet. Administrimi i portofolit të titujve në emër të një 
klienti që është pronar i portofolit. Veprimtaria e zakonshme e agjentit emetues, ku 
përfshihen organizimi, përgatitja dhe zbatimi i nënshkrimit dhe i pagesës së titujve dhe 
ushtrimi i veprimtarive të tjera për emetuesin për emetimin e titujve, përgatitja për 
regjistrimin e titujve në një bursë dhe treg publik të rregulluar, duke përfshirë edhe 
hartimin e kërkesës për regjistrim, në emër të emetuesit. Financimi i një emetimi, ku 
përfshihen organizimi, përgatitja dhe zbatimi i emetimit të titujve për emetuesin dhe 
nënshkrimi si dhe pagesa e lidhur me të e të gjithë titujve ose vetëm e atyre të 
panënshkruar, për shitje të mëtejshme investuesve të mundshëm. Veprimtaria e këshillimit 
për investime në tituj. Veprimtaritë e lidhura me kleringun, shlyerjen, kujdestarinë dhe 
regjistrimin e titujve. Dhurimi, shkëmbimi dhe dhënia hua e titujve. Shitja me qëllim 
riblerje e titujve dhe/ose anasjelltas. Në përgjithësi cdo lloj operacioni apo veprimi juridik 
me titujt, që konsiderohet si i tillë nga Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare. ")          u be            
("Veprimtaria e agjentit te lidhur, konsiston ne sherbime marketingu per veprimtari 
te agjentit te shoqerise se brokerimit ne tituj, jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, nepermjet telefonit dhe/ose internetit. Projektimi dhe realizimi i 
fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumenteve, perfshire marketingun telefonik dhe instrumente te tjere te 
maketingut nepermjet internetit per tu shitur ekskluzivisht jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF4AD3-38E5-4686-A7AD-2BBE2620CBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E258AD3F-015A-4577-9E63-838061F64708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D81250-EAD3-47DE-9D5A-8EDBEE06C659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C066850-BF53-4B9D-A150-B39EDE18E5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05401C52-2345-4956-AC25-E4B2238D8D74
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597959-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Don Bosko", Kompleksi "Edil-Al", pall.nr.l, shkalla nr. 1, kati nr.2,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, “Pallati Komfort”, Nd.8, H.1, kati dytë teknik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623127-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem, date 20.11.2020 
ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko", Kompleksi "Fiore di Bosco", pallati nr 2, shkalla nr 4, kati nr 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Don Bosko", Kompleksi "Edil-Al", pall.nr.l, shkalla nr. 1, kati nr.2,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679219-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2021, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB8D668-301D-4F21-9776-479F9F5FF490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256F08F8-2738-435A-850D-5329F035A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256F08F8-2738-435A-850D-5329F035A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DD7178-68F7-4A78-99AF-B109EF4338EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2F8F46-B023-45D2-B7B5-B55F8C4B7346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AAAD68-A384-4CF4-8B1B-133FEF347FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85602300-80E2-42F7-8F9D-5FD1C633AF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85602300-80E2-42F7-8F9D-5FD1C633AF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543B9E78-095A-4C57-8325-65D3794F544B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5FF644-C584-40D3-BF3D-2BD56BB31D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5FF644-C584-40D3-BF3D-2BD56BB31D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003770AB-4DC8-4434-9B08-5AB0FF670AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361F99EB-E7FC-4998-8246-D2C4EB792FEB
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emerimi i z, Bujar Rami si auditues ligjor te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Rami")                      Nga data 
"04/03/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687819-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit,datë 15.04.2021 për caktimin e Hyrije Daja 
si audites ligjor vetem per paqyrat e vitit  2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Hyrije Daja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758549-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIME 2020 ONTOP.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ontop -securities vendim ortaku (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849164-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.01.2022 ku është vendosur për 
pezullimin e aktivitetit pa afat nga data 07.01.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEA08F5-7720-4C14-B745-23BAA50FF4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEA08F5-7720-4C14-B745-23BAA50FF4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E81FC6-5FB6-4025-8B41-EBB8FAAEABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A3E56D-DE4F-4386-9064-F8CEB131B662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21563381-658F-45F4-AB16-801C7C78C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21563381-658F-45F4-AB16-801C7C78C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3454A0-C7E9-4EDC-BC26-A7CCAF328481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762B277-1F65-4459-83D2-DF59DDA51812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82D5A1-A5AB-43E2-A4D0-B684267D4ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263529AF-C195-4EDC-AFCF-CA5C85062647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C595896A-CE31-4F73-AA67-211C0B61E822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3600691-B9CB-4FCC-993E-83BB899129EB
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Datë           :05/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


